
※取扱店は50音順に並んでいます。
※10月17日現在登録の取扱店です。以降も取扱店の受付をしています。
※取扱店はのぼり旗・ポスターが目印です。

プレミアム付商品券取扱店一覧表

あさひや酒店
荒七酒店
荒谷屋本店
市村洋服店
㈲イトコー
栄進堂印刷㈱
㈲恵比寿屋下館店
㈲オイタ箪笥店
㈲老田百貨店
㈲大武薬局
お粉焼きちゃらり
お好み焼・もんじゃ焼の店ひらり下館
㈲改進タクシー
菓子庵たちかわ本店
カジュアルショップララミー
菓心ひろせ
CAFE  BREEZE
きくいち
菊池ふとん店
喜作鮨
喫茶店ミレー
光栄写真館
㈴下館ゴータク
㈱下館電業社
㈲十一屋酒店
十一屋商店
旬和食酒房けやき
食彩酒家やまき
すがまたパン（ホテルニューつたや駐車場）
鈴木商事㈱（ベスト電器下館店）
㈱スズキ電化ストアー
鈴木ドライクリーニング店

22-3484
22-2038
22-2684
22-3415
22-2625
24-3456
24-4129
22-4124
24-4123
22-3080

090-6040-3749
25-1061
24-2151
22-3268
22-2275
22-2351

23-1616（内線106）
24-5239
25-0202
22-3967
24-7395
22-3807
24-1511
22-3740
22-2232
22-2838
23-3323
22-3059

080-4143-0826
24-1711
24-2244
22-2718

㈲スタッグ
須藤金物店
すみれ美容室
㈲諏訪書店
Swallowtail
㈲盛昭軒
㈲関根ビューティサロン
㈲セバタメガネ
大衆海鮮料理まる田
㈲たけや寝具店
中国料理玉龍
㈲つぼい
時野谷輪業
時計・宝飾・メガネのサノヤ
ドラッグセイムス下館店
ビールバー凪
㈲ＢＩＧＦＡＣＥ
㈲平塚園
ファッションハウスシラ井
不二家下館店
ブティックミハシ
ふとんのサノヤ
ホテルニューつたやレストラン一乃房
㈱マスゼン
ミートショップ㈲大嶋屋
水越畳店
㈲みつこし水産
三宅洋品店
㈲メガネカメラ長谷川
館最中本舗湖月庵
山口園
山中洋服店
㈱�見屋
ラ・フィーネ
和菓子処杉山

24-5270
22-3787
22-6488
24-5396
47-3727
22-3669
22-2839
25-2020
24-0988
22-3568
22-7000
22-2414
22-2389
24-6000
23-3567
24-8771
23-2111
22-2648
22-3610
24-6384
22-3367
22-2202
24-8181
22-2228
22-3413
22-4323
22-2541
22-4314
24-6688
22-2513
22-2220
22-3645
24-4438
25-4718
22-3852

茨城トヨタ自動車㈱下館店
㈱エコス下館岡芹店
Ｌ．Ａ．パークス
おしゃれなクリーニングのぐち
クロスビー
㈱コナカ下館店
盛信軒
セキショウカーライフ㈱下館岡芹店
㈱高田観光
中央自動車販売㈱
㈱根本製菓
野澤輪業
メモリアルプラザ天照閣
洋服の青山下館店
ラクロス
㈲緑花館

㈲あらたにや酒店
安藤鮮魚店
大森自動車
川島ミルクセンター富田屋酒店
㈲菊水企画
寿司割烹冨鮨
㈲鈴木家庭電器商会
セブンイレブン下館小川店
セブンイレブン筑西川島店
㈲つくば薬局
永島鮮魚店
ナチュラルセンスいのせ
㈲はぎわら
白銀堂
ファッションナカザワ
㈲増田商店

22-5241
22-5155
25-3611
24-0445
22-4536
22-2911
28-1239
25-1426
28-1401
24-3686
22-5871
22-2356
24-0333
22-7485
25-3422
22-7774

28-0305
28-0102
47-3153
28-0567
28-4257
28-0862
28-0054
28-8807
48-7110
28-6662
28-0126
28-0400
28-1919
28-0879
28-0246
28-0127

谷中魚店

㈲おくだコンタクト
㈲木村青果
作業服の寅さん
佐藤米菓㈲
㈱サンメイツ
セキショウカーライフ㈱下館直井店
ドコモショップ下館店
中原自動車整備工場
美容室アルス
広沢商事㈱ハーレー通り給油所
ブックエース下館店
ヘアサロンリゼ
夫婦寝具㈱
㈲谷島ホーム機器

㈱エコス下館東店
エビサワ時計店
大島輪業商会
大和田商店
カーショップ車屋
クラブ凪
㈱国府田
下館ゴルフ倶楽部
下館パークゴルフ場
セブンイレブン下館島店
八丁タクシー㈱
パティスリーラシーヌ
広沢商事㈱茂田給油所

朝日印刷㈱
㈲コヤノ商店

28-2286

21-0511
22-2919
22-5464
22-3559
24-6831
25-1465
24-1017
22-2256
24-9444
24-2555
23-3150
24-5111
24-1231
22-3862

25-1201
24-3943
22-3247
24-2834
24-3505
25-7770
25-0195
20-1111
22-4189
22-3870
25-0337
54-5309
25-3450

20-0303
22-3242

㈲しまや寿司
上ホ醤油㈱
ファミリーマート下館五所宮店
ファミリーマート下館八丁台店

ウエルシア薬局下館二木成店
うなぎ割烹松乃家
㈲江連自動車
老田インテリア百貨店
オリックスレンタカー下館店
菓子庵たちかわ玉戸店
㈲カメラのゆきもと
㈱カンセキオフハウス下館店
ごほう下館本店
サロンシエル
ＪＡ北つくばきらいち筑西店
ＪＵＮ直営アウトレットフォークランド下館店
㈱須藤
セキショウカーライフ㈱下館玉戸店
セキショウカーライフ㈱下館ニュータウン店
セブンイレブン下館工業高校前店
セブンイレブン下館野殿店
高島石油店
髙橋博之公認会計士・税理士事務所
ダックウォーク楽器店
㈱田中工務店
鉄板酒房とどろき
にしのわびさび
人形のネモト
㈲早瀬自動車整備工場
ばんどう太郎下館店
美容室パレスタ
広瀬商店
ふじた燃料
㈲ホーム寝装杉山

24-1683
22-7575
22-5050
24-0039

24-6568
24-2562
28-5733
22-5779
28-1943
20-2626
24-9544
26-7111
22-7878
21-0233
54-4831
28-7777
28-5211
28-2547
25-2790
25-6785
24-0385
24-0303
24-1880
28-7117
28-5311
28-6668
48-9592
22-2339
28-1077
28-1801
24-3444
28-6496
22-3732
24-4653

眼鏡市場筑西玉戸モール店
メゾンプチ洋菓子店
吉野交通観光バス
�野農園
レストランサン・ビオラ
和光メガネ下館本店

イエローハット下館店
㈱大島スポーツ
しおや
ジュエルキクチ下館店
ヒロセ採種場
フランス菓子ル・アンジェ
㈱宮山
めし処よこた

　
インテリアショップ山新下館店
ウエルシア薬局下館南店
㈱カスミフードスクエア下館南店
かましん下館店
㈱カワチ薬品下館西店
㈱カワチ薬品下館南店
ケーズデンキ筑西店
㈱ダイユーエイト茨城下館店
ＴＡＩＲＡＹＡ川島店
ＤＣＭホーマック筑西横島店
㈱とりせん下館店
フードオフストッカー下館店
ホームセンター山新下館店
メガセンタートライアル筑西店
ヨークベニマル筑西横島店
ＷｏｎｄｅｒＧＯＯ下館店

26-6528
24-8073
25-1163
25-3504
20-0111
24-0032

25-1680
24-0123
24-7741
25-0020
22-3278
25-6550
24-5445
24-6726

25-6551
21-0227
21-0202
23-6101
25-1961
25-6103
28-8001
28-0577
28-5222
23-1160
28-3900
21-0234
24-9511
26-7001
23-0670
22-2420

浦井自動車整備工場
㈲恵比寿屋
オートショップ　ミラクル
コジマ理容所
斉藤建具店
坂入呉服店
関口商店
大快輪業日用品センター
なかの食堂
永盛材木店
HAIR  STORY  Sun  Bros
美容室　美人屋
ひろさわ商店

57-3059
57-4129
57-5955
57-4770
57-4465
57-2762
57-4385
57-9019
57-4121
57-2374
57-4783
57-6165
57-2746

前田自動車整備工場
谷畑商店
Yショップ協和小栗店

秋田珠算塾
イイムラデンキ
稲川米店
岩崎酒店
ウエルシア薬局筑西協和店
岡埜榮泉
小川金物店
お食事処　山
お食事処まるき
カジュアルレストランZAK
家族レストラン坂東太郎協和総本店
釜屋酒店

57-3684
57-2765
57-6571

57-4600
57-3826
57-3603
57-3520
57-5318
57-4427
57-4807
57-4995
57-2163
54-5402
54-5521
57-2026

川崎屋呉服店
キッチンうまうま
㈲きょうわタウンネット
㈲クリーニングトヤマ
KEK協和店
㈲昊栄
小竹新聞店
サイクルモーターショップオバタ
酒処　味柑
自然らんどohshima
下条スポーツ
旬彩遊膳かねきや
㈲寿司辰
セイコーマートすずきや店
セキショウカーライフ㈱下館東店
セブンイレブン協和蓮沼店
セブンイレブン下館自動車学校前店

57-2034
57-5747
57-5264
57-9665
57-2956
57-9971
57-6861
57-3641
57-3707
57-6155
57-6408
57-2030
57-6951
57-9972
57-9611
57-7331
57-7231

総合衣料タケダ
田崎精肉店
為貝電機㈱
坪井自動車
手焼きせん　ひがの屋
外山商店
永島タタミ店
中野電気商会
日本ダクト工業㈱
ビューティサロンすずき
兵藤宝飾
ファミリーマート筑西横塚店
藤田青果店
藤田とり肉店
藤田肥料店
BUN　BUN
ベーカリーハウスヤジマ

57-3439
57-2014
57-2023
57-2202
57-3511
57-2050
57-7013
57-3465
57-2220
57-2329
57-2211
21-7030
57-2321
57-3758
57-9981
57-7412
57-2205

㈲松岡電気
㈲谷島自動車
らーめんランド協和店
渡辺美容室

秋山商店（まるや）
荒山洋品店
石匠　飯泉
上野自動車興業
大木美容室
大島自動車
小田部機械店
CUT  PARK  STUDIO
サンメイト嶋田
㈲シノザキデンキ
セブンイレブン筑西上星谷店

57-3122
57-3528
57-5884
57-3467

57-2101
57-4279
57-9965
57-3233
57-4532
57-4488
57-2109
57-5718
57-2075
57-4403
57-6156

東洋農事㈱
㈲ところフラワー
中郷商店
中沢産業
百笑米㈱大嶋農場
広瀬商店
吉原自動車
㈲吉原交通
レストランふるさと

㈱カスミ協和店

欧風食堂ORAGE
つくばプリン

57-2225
57-2071
57-2102
57-3100
57-3774
57-5107
57-3746
57-2335
57-6835

57-7021

0296-85-4119
0296-54-2401

あづま鮨
いけがみ
㈲糸澤モータース
稲川屋
衣料のながた
奥貫陶器店
お食事処　瀧
㈲小島商会
㈲ガッテンオジマ
川田美容室

37-6343
37-6454
37-5138
37-6238
37-6304
37-6250
37-4308
37-6151
37-6316
37-5187

きぬや
桐乃華工房
クリーニングつかだ
栗島青果店
さかえや呉服店
㈲佐藤自動車
島谷薬局
スーパーかわた
すとう金物店
セブンイレブン筑西関本店
セブンイレブン筑西船玉店
㈲蕎麦の館
ＴＡＩＲＡＹＡ　関本店
太郎寿司

37-6727
37-6108
37-6103
37-6104
37-6248
37-6525
37-4261
37-6022
37-6252
37-8212
37-1711
37-2092
37-2222
37-5997

㈲塚田工務店
永田屋
なかむら薬局
㈲中山商店
中山ふとん店
㈱西村製麺
野口鮮魚店
㈲舟善食品工業
ヘアー＆フェイスサロン  いずみ
ヘアーショップＡＯＫＩ
ほかほか大将亭　さくら店・二木成店・川島店
ホンダカーズ筑西
Ｙショップ　かんばら

37-4674
37-6858
37-6617
37-6928
37-6106
37-6555
37-6122
37-2220
37-4376
37-6462
37-7711
37-6915
37-6014

いなば生花店
㈱風實
割烹　喜久寿し
こうたストアー
㈱こころ建築設計
㈲古谷石油
サロンド・ＹＯＵ
真栄設備㈱
駿河園茶舗
セブンイレブン筑西藤ヶ谷店
そば舗　砂場
つくし

37-4224
37-1186
37-2591
37-5180
37-4585
37-6355
37-4004
37-7884
37-3794
37-3083
37-7317
37-8338

㈱長倉商事
永瀬豆腐店
ビューティサロン愛
美容室　スフィーダ
やまぐち薬局　関城店

赤羽輪業
安全保障㈱
枝輪業商会
小野沢食堂
カットハウス　ナカジマ
くつろぎダイニング  春水亭
㈲小林鈑金

37-5111
37-2338
37-3163
37-3113
37-8011

37-6622
20-3111
37-6834
37-6527
37-7260
37-8160
37-6532

斉藤建築工業㈱
㈲醤油屋呉服店
スーパーツカダ
㈱大商
竹沢酒店
㈲筑波あられ製造本舗
ナリス化粧品吉江販売所
農家レストラン　カサ・デ・ロサ
ヘアーサロン・ホンダ
ヘルシーやまとや
山木屋
ラーメンとん太　関城店
リカーショップ　ヤザワ
Ｙショップ　稲田屋酒店

37-4541
37-5105
37-6802
37-2125
37-3316
37-2340
37-6562
20-3381
37-3324
37-4711
37-6039
37-7040
37-5959
37-6414

岩平屋
おしゃれ床  へあーはうす  みなば
㈱カワチ薬品　ドラッグストアクラモチ明野店
木村時計店
小僧寿し　明野店
㈱齊藤塗装工業
サンキクヒメ
篠崎畳店
島田設備㈱
杉山花店
寿司初
関口醸造㈱
セブンイレブン明野海老ヶ島店
セブンイレブン筑西村田店

52-0035
52-2301
52-6200
52-0125
52-2232
52-1128
52-0256
52-0095
52-0180
52-0034
52-4781
52-3111
52-7063
52-7117

㈲冨田呉服店
㈱トモズ
パナピットクリハラ店
フジ美容室
古橋工業所
㈲フローリストマツザキ
細谷タクシー㈲
㈱ゆうき
吉原洋品店
若林酒店
和食　ふじや支店

稲葉電気
ケアタクシーＡ
ファッションショップ  クラモチ
㈲瀬尾泰三商店
㈲塚田工業

52-0031
52-3046
52-3807
52-3124
52-2571
52-1376
52-0136
52-5229
52-0143
52-0005
52-3345

52-1852
54-5447
52-1604
52-0121
52-1350

星野自動車

飯山木工所
オートショップ　ヒキ
㈲大吉石材
斉藤観光サービス
斉藤商店
サカエ印刷
㈲鈴木石油
武井石材店
中島理容所
山口輪業

㈱エコス明野店

52-0312

52-3341
52-2010
52-1560
52-1766
52-0462
52-3660
52-2605
52-1454
52-2160
52-3854

52-3333

下　館下　館 伊讃地区
竹島地区

大田地区

嘉田生崎地区

大型店

大型店

大型店

川島地区
養蚕地区

五所・中・河間地区

下館地区

協　和協　和
新治地区

古里地区

その他地区

小栗地区

関　城関　城

黒子地区

河内地区

関本地区

明　野明　野 村田・鳥羽・長讃地区

上野地区

大村地区


